PONT. tos, et multa alia patrare miracula non desierunt. Missa autem in Pontificalibus in Ecclesia superiori, ob inferioris angustiam, adstantibus dilectis filiis Referendariis Votantibus Signaturæ Justitiæ, celebrabitur.

Septima die in Ecclesia S. Petri in monte Aureo. §. 9. Septima die Missa in Pontificalibus, assistentibus dilectis filiis Abbreviatoribus de Parco Majori, celebrabitur in Ecclesia S. Petri in Monte Aureo, ubi, ut pia traditione fertur, Beatus Apostolus Petrus Cruci affixus, Martyrio coronatus est, capite ad terram verso, et in sublime pedibus elevatis, asserens, se indignum, quod sic crucifigeretur, ut Dominus suus; sed ita e terra Cœlum, quo iter parabat, suspiiciens, admirandæ humilitatis virtutem, novique mysterii disciplinam et inter tormenta servavit.

Octava die Capellam Cardinalitiam haberi in Basilica Lateranensi. §. 10. Demum octava die, festiva BB. Petri, et Pauli Apostolorum Principum solemnitas in Sancta Lateranensi Basilica absolvatur. Ibi enim supra Altare Majus in argenteis Imaginibus, margaritis, lapidibusque pretiosis ornatis, Sacra Apostolorum Capita, quæ olim in Ecclesia S. Laurentii ad Sancta Sanctorum servabantur, a fel. rec. Urbano Papa V. Prædecessore Nostro reposita fuerunt. Beata Capita, quæ Sanctarum illarum Animarum sedes, nihil humile, aut mundanum, sed cœlestia solum, ac Divina cogitarunt; quæ non terrenum pulverem, aut humanas sordes, sed Divinas revelationes, et Cœlestia Arcana recipere meruerunt; quæ in novissima omnium mortuorum resurrectione, æternis ornanda sertis, corporibus, ac animabus suis, supernæ Patriæ beatitudine fruitura, conjungentur. Mane Missarum solemnitas in Pontificalibus. præsentem Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Collegio, eo majori ritu, et solemnitate, qua sacri hujusmodi Cardinalium conventus peragi unquam solent, celebrentur. Vespere autem Sacras Apostolorum Reliquias veneraturi, solemnem cultum, et pari animi devotione ad eandem Basilicam

Et Senatuum Romanum vespere ad eandem accedere.

pergant dilecti Filii Nobiles Viri Senator Urbis, et Romanorum Civium, et Camerae Urbis Conservatores; quorum pietatis exemplo commotus, ad debitas immortalis Deo gratias reddendas, pro ineffabili munere ei collato in Beatorum Apostolorum Petri, et Pauli patrocinio, universus Romanus Populus celebri frequentia, et æmula festinatione accedere contendat.

§. 11. Pomeridiano autem tempore aliorum dierum, omnes Confraternitates hujus Almæ Urbis, per Venerabilem Fratrem nostrum S. R. E. Cardinalem Vicarium pro tempore publico edicto intimandæ, statis suis quæque diebus, ad eam Ecclesiam, ubi mane Missa in honorem Apostolorum celebrata fuerit, pie, ac devote procedant. Singulis autem Confratribus processionaliter accedentibus septem annos, et totidem quadragenas, et aliis omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus, et confessis, qui eandem Ecclesiam, ubi statio erit, religiose visitaverint, de Omnipotentis Dei misericordia confisi, centum dies de injunctis eis, aut aliàs quomodolibet debitis pœnitentiis, misericorditer in Domino relaxamus.

§. 12. Monemus autem in Domino, et instantius rogamus omnes Christifideles in hac alma Urbe natos, et commorantes, ut pia majorum exempla in veneratione erga Beatos Apostolos laudabili studio æmulantes, in Ecclesiis a Nobis constitutis devota celebritate conveniant, et spirituali lætitia exultantes, laudantesque Deum, qui glorificatur in Sanctis suis, tantam Natalis diei Apostolorum celebrent solemnitatem. Siquidem de præsidio divinitus Nobis, ad exemplum patientiæ, et confirmationem fidei, præparato, in horum excellentia Patrum merito est exultantius gloriandum, quos gratia Dei in tantam altitudinem provexit, ut horum alteri magnum, et mirabile consortium potentiæ suæ tribuerit Divina dignatio; alter vero Vas electionis, et specialis Doctor Gentium, superno oraculo, et Cœlesti sententia fuerit de-

ANNO  
1743.

Singulis diebus supplicationes Confraternitatem ad prædictas Ecclesias haberi.

Adhortatio ad cultum exhibendum erga Beatos Apostolos, ob beneficiorum memoriam.

PONT. signatus. Præterea meminerint sæpe hanc Ur-  
 A. III. bem potenti Apostolorum protectione á Bar-  
 barorum incursibus, a cæde, a depopulatione,  
 ab incendiis, a terræmotibus, aliisque innú-  
 meris periculis, et calamitatibus liberatam. In  
 mentem revocent innumera illa prodigia, et  
 gratias, quas ad gloriam Servorum suorum,  
 Brandeorum, vel Catenarum contactu, vel sola  
 oratione, aut nominis invocatione, antiquorum  
 fidelium pietas, ac devotio ab Omnipotenti Deo  
 obtinuit. Demum in memoria habeant verba  
 illa Beati Leonis Prædecessoris Nostri ad Ro-  
 manum Populum ex Beati Petri Cathedra cla-  
 mantis, et dicentis: *Licet omnem Ecclesiam,*  
*quæ in toto est Orbe Terrarum, cunctis oporteat*  
*florere virtutibus; vos tamen præcipue inter cæ-*  
*teros populos decet meritis pietatis excellere, quos*  
*in ipsa Apostolicæ petræ arce fundatos, et Do-*  
*minus Noster Jesus Christus cum omnibus rede-*  
*mit, et Beatus Apostolus Petrus præ omnibus*  
*erudivit.*

Intermi- §. 13. Caveant igitur, ne Sanctis suorum Pa-  
 nato quo- storum monitis inobsequentes, ne immemores  
 que Cæ- beneficiorum Dei, ne irreligiosi erga Servos ejus  
 lestis vin- Beatos Apostolos, et absimiles majorum pietati  
 dictæ me- inveniantur. Magnum enim periculum est, esse  
 tu. homines; per oblivionem beneficiorum, ingra-  
 tos Deo, et Servis ejus, nec correptione corrigi,  
 nec de gratiis recordari. Sciant denique, quod  
 Beatos Apostolos, qui apud Deum intercessores  
 sibi esse non curat, suarum culparum severos  
 Judices habebit, et quos conciliatores supernæ  
 miserationis habere contemnit, offensæ majesta-  
 tis sentiet ultores.